
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
J
l
l
l
l
l

o dílo
umvřeM podle ustanoveaí § 536 a uásl. zákma 5i3/1991 Sb.,

obebodního zákoníku v pktMm znění

1. Smiwvní strany

!.1. Objedaatelé:

MěsÉo Soběs9zv
Se sídlem:
Zastoupené ve věcech smluvních:
IČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen ,,Město")

Náměstí Republiky S9L 392 O! Soběslav
Ing. Jindtichem BláhoLL starostou města
00252921
ČS, a-s.
27-0701490399/0800

a

správci sítí:

ČESKÝ TELECOM, ä.&
Se sídlem: Praha 3, Olšanská 55/5, PSČ 130 34
Zastoupená ve věcech smluvních: big. Jiřím Lagnerem, ředitelem administrace a dokumentace

· sítě (na základě pověření ze dne 13.!0.2003)l'Č: 60193336 .
DIČ: CZ60193336
Bankovní spojení: Komerčaí banka, a.s., Centrála Praha · ,
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstňk, vedeným Mžstským soudem v Praze, sp.zn.: oddíl B, vložka 2322

jihočoká energetika,
Se sídlem: Lannova tř. 16, 370 49 České Budějovice
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Stanislavem Votrubou, vedoucím sekce distribuce
IČ: 60826819
DIČ: CZ60826819
Bankovní spojení: Komerční banka České Budějovice
Číslo úČtu:
Zapsána ¥ obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v českých Budčjovicích, oddíl B, vložka 639

JihoČeská plynárenská, as.
Se sídlem: Vrbenská 2, 370 06 České Budějovice
Zastoupená vc věcech smluvržich: log. Radkem Luckým, členem představenstva
Zastoupená ve věcech technických: hig. Cedrikcm Klimešem, správcem distribuce

Milanem Pulcem, adr!}i{ľistrátorem GIS
IČ: 60827807
DIČ: CZ60827807
Bankoviň spojení: ČSOB České Budějovice
Číslo účtu:
Zapsaná y obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem "y Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 633

l



l

I
I
I
l
l
l
l
l

Vodovedy a kanatizace JiŽní Čechy, a-s.
Se sídlem: Boženy Němcové 12, 370 80 České Budějovice
ZastoupeRá ve věcech smluvních: Petrem Hudlerem, generálním ředitelem a.s.
IČ: 60071371
DIČ: CZ60071371
Bankovní spojení: Komerční banka Ceské Budějovice
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 616

Povodí VLtavy, státní podnik
Se sídlem: Holečkova 8, 150 24 Praha S
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Zdeňkem Zídkem, ředitelem závodu Horní Vltava
Zastoupená ve věcech technických: Ing. Miroslavem Marčanem
IČ: 70889953
DIČ: CZ70889953
Bankovní spojjeni: Živnostenská banka a.s. pobočka České Budějovice
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 43594.

(dále jen ,,Objednatelé"')
Zástupcem objednatelů pro technická jednání je stanoveno město Soběslav.

q

1.2. Zhotovitel:

GEFOS a.s.
Se sídlem: Kundrátka 17, 180 82 Praha 8 - Libeň .
Zastoupená ve věcech smluvMch: Ing. Robertem Šinknerem, místopředsedou předsta.venstva

a ředitelem Divize 02
Zastoupená ve věcech technických: Ing. Zdeňkem Janáčkem, vedoucím střediska DTM a GIS
IČ: 256 842 13
DIČ: CZ256 842 13
Bankovní spojení: ČSOB Praha l
Číslo úČtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5477

(dále jen ,Zhotovitel")

2. Předmět a rowah phíění

Zhotovitel se za podmínek uvedených v této smlouvě zavazuje provést a ObjednateiC se za
podlnínek uvedených v této smlouvě zavazují odebrat a zaplatit předmět plnční. který byl smluvními
stranami vymezen takto:

l 2.1. Předmět díla
Správa digitálni technické mapy města Soběslavi (dále jen DTMM) - tvorba souborného díla
z dostupných podkladů, se zajišiěriím jejich evidence a vzájemných vztahů. Převod dat
DTMM do datové struktury DTMM - JIH (Směrnice DTMM - JIH příloha č.l).

I
I

2.2. Rozsah díla:
Území mčsta Soběslav j, které je vymezeno vnějším obvodem sekčních Car 61 mapových listů
] : 500 a zpracovanou analýzou počtu km uliční fronty a ha veřejně přístupných ploch v části
katasL"álních ú7emí Soběslav (příloha Č.2 - listinná podoba analýzy poČtu mapových listů
1:500 s vy7načenim obvodu zájmového úzeu)í, počtu km uliční fronty a ha veřcjně
přístupných ploch).

2



" ,,&- .l

' N'¶

3. Doba plněni

Termín zahájeoí: do jednoho měsíce po podpisu této smlouvy.

Termín předáni díla:
- převod stávající dtmm do datové struktury DTMM - JIH do 3 ]. 3. 2005
- správa - průběŽně, minimálně však lx v daném kalendářním čtvrtletí vždy k l.březnu,
l.červnu, l.září, l.prosinci.

4. Cena dík, fakturační a Matebni pťbdmínky

Sínluvní strany, v souladu s ust. § 2 zákona Č.526/90 Sb. o cenách v platném znění, se
dohodly, na smluvních cenách:

- za převod stávajících DTMM do datové struktury DTMM - JIH ve výši KČ 70 000,-
(slovy sedmdesát tisíc) bez DPH,

- jednotkových za správu DTMM - viz příloha Č. 3.
Konečná cena bude stanovena podle skutečně provedeného množství práce na díle s použitím
této jednotkové ceny odsouhlasené objednateli.
Ceny jsou Zhotovitelem garantovány pro K)k 2005 jako ceny nejvýše přípustné. Počínaje
dnem l. !. 2006 je Zhotovitel oprávněn fakturované částky upravovat v každém kalendářním
roce až o míru inflace (tj. index Mstu spotřebitelských cen) stanovenou Českým statistickým
úřadem pro upiynulý. kalendářní rok. - '

T
t
i

3.1.

3.2.

X

4.1.

4.2. K takto stanovené ceně bude doúčtována DPH v zákonné výši platné v době vystavení faktury.

4.3. Zhotovitel vyúčtuje celkovou cenu díla včemě DPH dle dohodnutých poměrů jednotlivým
Objednatelům:
- převod do datové struktury DTMM-JIH - procentuálním podílem každé ze společnosti (dle

přílohy Č.4 - ,J'rocentuál)7i podí7y smluvních síran nu přepracováni DTMM do strukiur
Směrnice DTMMJ7H').

- správa DTMM - hradí město Soběslav
- aktualizaci ŮMPS -- hradí mčsto Soběslav
- aktualizace informaci o inženýrských sítí a jejich zařízení - hradí příslušný správce sítě.
Faktury Objednatelům doručí nejpozději do 3O-ti dnů po protokolárním předáni a převzetí díla
jednotliyýtni Objednateli.

4.4. Doručená faktura musí obsahovat potřebné náležitosti daňového dokladu ve smyslu platného
zákona o dani z přidané hodnoty.

4.5.

4.6.

Splatnost písemných vyúčtování (dílčích faktur) byla dohodou g[duvních stran sjednána na 60
kalendářních dní ode dne, kdy bylo vyúčtování prokazatelně doručeno Objednatelům. V
případě pochybnosti u doručení vyúčtováni se má za to, že bylo doručcno pátý pracovní den
ode dne jeho doporučeného odeslání Zhotovitelem. Vyúčtování bude vystaveno tak, aby došlo
na adresu Objednatelů nejpozději čtvrtý pracovní den měsíce následujícího po měsíci, v němž
nastalo zdanitelné plnění.

Příjemce vyúčtováni je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení
vyúčtování, které neobsahuje nčkterou náležitost nebo má jiné vacly v obsahu. Ve vráceném
vyúčtováni musí vyznačit důvod jeho vrácení. Oprávněným vrácením vyúčtování přestává
běžet původní lhůta splatnosti a celá lhůta běží znovu ode dne doručení opraveného, nebo
nově vystaveného yyúčtování, tzn. Že nezaplacením oprávněně vráceného vyúčtování není
dlužník v prodlení.

3



5. Podmínkv prcvedeni díla, splnění smlouvy

5.1. Zhotovitel se zavazuje, Že dílo bude provádět v souladu s podmínkami této smlouvy a dílo ve
smluvně dohodnutém termínu předá protokolárním způsobem Objednatelům.

5.2. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem předmětu plnění, že mu
jsou mámy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a Že
disponuje takovými kapacitami a odbornými malostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

5.3.

5.4.

5.5.

Zhotovitel musí o každém grafickém elementu DTMM vést informace o vstupech (zakázkách)
do DTMM minimálně v rozsahu -- zpracovatel a ověřovatel zaniěřeni (geod. firma), investor
(pro koho bylo zaměření vyhotoveno), popis (účel zaměření, střední souřadnicová chyba),
datum zaměření.

Zástupce každého z objednatelů se zavazuje poskytnout Zhotoviteli při provádčM díla
potřebnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat:
- každé tři měsíce předá zástupce kaŽdého z objednatelů Zhotoviteli veškeré změnové

informace v DTMM, tj. především seznam staveb podléhajících pouze ohlášeni a
dokumentace skutečných provedení staveb (vyhotovených dle dohodnuté datové struktury).
včetně informaci definovaných v bodě 5.3. této smlouvy.

.Smlouva je plněna řádnSn předáváním předmětu smlouvy Objednatelům na záznamovém
médiu v dohodnutých terminech. DTMM bude vyhotovena a předávána dle datové struktury
Směrnice DTMM - JIH. Objednatelé jsou povinni takto 7hotovené dílo převzít a zaplatit za ně
sjednanou cenu. V případě, Že dílo nebylo provedeno úplně, nebo má vady a nedodělky a
neodpovídá zpracování dle platných směrnic a norem, jsou Objednatelé oprávněni dílo
Ddmítnout.

l

6. Záruka a odpovědnost za vady

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.
l
i

Záruční doba na reklamaci díla je 60 měsíců od jeho předání Objednatelům.

Vady plnění reklamované písemně u Zhotovitele v záruční lhůtě je Zhotovitel povinen
odstranit na vlastní náklady, ledaže by prokázal, že vada byla způsobena neodbomým zásahem
nebo postupem Objednatelů.

Zhotovitel neodpovídá za vady prací, které byly způsobeny na straně Objednatelů tím, že
předali Zhotoviteli vadné podklady nebo dali takové pokyny, na jejichž nevhodnost byli
upozorněni.

Jestliže Zhotovitel, kterému byla vada v záruční době oznámena, tuto vadu neodstraní během
doby stanovené po dohodě smluvních stran, je Zhotovitel poviners neprodleně uhradit náklady,
ktcré Objednatelé vynaložili na odstranění uvedené vady pod sankcí smluvní pokuty,
specifkované v bodu 8.1. této smlouvy.

7. Autorská práva

l '·'·
l
l

V případě, že dílo nebo jehQ část podléhá ochraně autorského zákona. dochází předáním
aktualizace díla k přechodu vlastnického práva k předmčtu plnění ze Zhotovitele na
Ob!icdnatele. Současně Objedrtatelé nabudou právo dílo užit ve smyslu § 12 zákona č.
l21/2(XX) Sb, o právu autorském a právech souvisejících s právem autorským a o změně
některých zákonů (autorský zákon): za tímto účelem poskytuje Zhotovitel Objednatelům
licenci. Objednatelé jsou oprávněni vyk(mávzľ. vešk.erá práva vyplývající z práva dílo užít ve
smyslu ustanovení § 12 odstavce 4 písm. a) aŽ f) zákona č. 12 1/2000 Sb., tj. zejména:
a) užit výsledek Činnosti, jež je předmětem díla lx)dle této smlouvy, pro ďasmi potřeby

l

4



Objednatelů,
b') užít dílo jako základ pro vytvoření databáze, informaČního systému Objednatelů,
C) upravovat, doplňovat, aktualizovat, překládat, spojovat s .jinými díly a zařazovat je do děl

souborných.
d) dílo dále zpracovávat a použít je k vytváření děl nových.

Objednatelé však nejsou povinni licenci využívat. Tato licence je poskytována jako výhradní
licence; Zhotov"ite1 není oprávněn bez souhlasu Objednatelů poskytnout licenci třetí osobě a je
povinen, pokud se s Objednateli nedohodne jinak, sám se MrZet výkonu práva dílo užit.
Objednatelé jsou oprávněni oprávněni tvořící součást licence zcela nebo z části poskytnout
třetí osobě. Licence je poskytována na dobu neurčitou a Objednatelé jsou oprávnčni vykonávat
oprávnění vyplývající z licence nejen na území České republiky, ale i v zahraničí. Zhotovitel a
Objednatelé společně prohlašují, že odměna za poskytnutí licence je již v dostatečné výši
obsažena v odměně za zhotovení díla a Zhotovitel nemá nárok na dodztečnou odměnu.

7.2. Zhotovitel se zavazuje, Ze Reposkytne svolení k užití díla třetí osobě, dále podle této smlouvy
neposkytne toto dílo vcelku, ani zčásti. jiným osobám než Objednatelům a neužije po dobu
trvání této smlouvy dílo nebo jeho část pro~nietvim třetí osoby.
Zhotovitel se zavazuje, Že nevytvoří pro třetí osobu shodné či zaménitelné dílo s využitím
děl či jeho (jejich) částí, vytvořených v rámci této smlouvy.
V případě tvorby nového díla pro třetí stranu v místě, které je již dotčeno dílem či díly
vytvořenými v rámci této smlouvy, zajistí Zhotovitel jednoznačnou prokazatelnost, že dílo
vzniklo bez využití dil& děl či jeho (jejich) částí vytvořených v rámci této smlouvy (mimo jiné
například: měřickými zápisníky, polními náčrty, protokoly o měření z GPS)-
V případě pochybností o dodrŽení výše uvedených Ustanoyení bodu 7.2. je .Zhotovitel povinen
proká7at Objednateli, že tato ustanoveni neporušil. Za porušení závazku neposkytnout dílo
nebo jeho část třetí osobě se nepovažuje zákonná povinnost předat výsledky měření státním
orgánům a organizacím (Katastrální úřad atd.).

7.3- V případě, že dílo podléhá autorskému zákonu, platí výše uvedený bod 7.1. Pokud dílo nebo
jeho část není- autorským dílem, je výše uvedené ustanovení v tomto rozsahu neúčinné a
vIastntcké právo přechází na Objednatele předáním předmětu smlouvy.

7.4. Veškeré finanční nároky Zhotovitele jsou vyrovnány zaplacením ceny podle této smlouvy
včetně využití práv shora uvedených.

8. Majetkové sankce

8.].

8.2.

8.3.

Smluvní strany pro případ porušení povinností vyplývajících z této smlouvy dohodly tyto
majetkové sankce:
a) v případě prodlení s úhradou faktury má Zbotovitel právo účtovat příslušnému Objednateli

úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý deti prodlení,
b) v případě prodlení s provedením díla ve sjednaném termínu zaplatí Zhotovitel každéŘw z

Ob jednatelů smluvní pokutu ve výši 0,05% z roční ceny díla za každý den prodlení,
c) v případě, že Zhotovitel neodstraní vady předmětu díla oprávněně uplatněné Objednateli

ve lhůtě stanovené v ČI.6. bod 6.4., je Zhotovitel povinen každému z Objednatelů uhradit
smluvní pokutu ve výši 10.000,- kč.

V případě porušení kteréhokoli ujednání z bodu 7.2. této smlouvy, mají Objednatelé právo
odstoupit od smlouvy a za každé jednotlivé porušeni požadovat smluvní pokutu ve výši
trojnásobku ceny díla, minimálně však 20(L000,- KČ. Tím není omezeno právo Objednatelů na
náhradu škody, ani výše této Škody.

Úrok z prodlení i smluvní pokuta jsou spiatoé do 60-ti dnů ode dne prokazatelného doručení
písemné výzvy k jejich zaplacení povinné smluvní straně.

5



9. ZávěrečBá ujednáM

9.1.

9.2.

Tato smlouva se uzavírá na &bu neurčitou s možností výpovědi. Smlouvu lze skončit
písemnou dohodou smluvních stran nebo jednostrannou písemnou výpovědí kterékoliv ze
smluvních stran v jednoměsíční výpovědní lhůtě, která počne plynout prvním driem měsíce
následujícího poté, co byla druhé straně doručena písemná výpověď'.

Dojde-h v průběhu smíuvMho vztahu k zániku oěkteré zíc smluvních stran, popřípadě v
přeměnu této strany v jiný právní subjekl přecházejí práva a povinnosti vyplývající z této
smlouvy na takto vzniklý právni subjekt.

9.3. Zhotovitel je povinen po dobu platnosti smlouvy a trvale po předáni výsledku díla
Objednatelům zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech v hmotné i nehmotné formě, které
jsou předmětem obchodního tajemství Objednatelů.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

9.9.

Smluvní strany se dohodly, Že vztahy ze smlouvy vyplývající i vztahy smlouvou ne-upravené
9é řídí ustanoveními obchodního zákoníku, popř. Dčanského zákoníku anebo jiného
přísluŠného obecoě závazného právního předpisu.

Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení
této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí
ustanóvení obecně závazríých práwtích předpisů uprtvujících otázku vzájemného vztáů
smluvních stran. SrnluŮni sUrany se pak zavazují upravit sviij vztah přijetím jiného ustanovení,
které svým výsledkení nejlépe odpovídá záněm ustanoveM neplatného resp. neúčinného.

Veškeré změny a doplňky smiouyy jsou vázány na souhlas smluvních stran a mohou být
provedeny pouze písemně, formou smluvního dodatku. Smluvní dodatky musí být pořadově
číslovány, datovány a podepsány oprávněnými zástupci všech smluvních stran.

Smlouva vstupuje v platnost i účimiost dnem podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních
stran. Nebude-ji smlouva podepsána všemi smluvními stranami téhož dne, stává se platnou i
účinnou dnem podpisu pozdějšího.

Tato smlouva ruší a v plném znění nahrazuje Smlouvu o dílo Č.S251023 na údržbu a
aktualizaci digitální technické mapy města Soběslavi mezi Městem a GEFOS, a.s. ze dne
10.12.2QOl včetně následných dodatků k této smlouvě.

Smlouva byla schvákma usnesením Rady města Soběslav č. 23/320/2004 dne 30. ĺ 1. 2004.

9.10. Smlouva je vyhotovena ve čtrnácti (14) výtiscích, z ríichž každý .je originál. Každá ze
srnlut"ních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních,

9.1 l. Smluvní strany prdúašují, že si smlouvu řádně přečetly, Že je napsána srozumitelně,
t svobodně, vážně, prosta chyb a omylů a na důkaz toho, že s jejím obsahem bezvýhradně

souhlasí, připojuji podpisy svých oprávněných zástupců a otisk svého razítka.

Za Objednatele:

l /!'"':,,'
V Soběslavi dne....., .,, ,..... ...

Za město Soběslav:
Ing. Jindřich Bláha
starosta města

6



"Ĺ .'í -U5- 2QOS
V Praze dne

S] r" ' "' '

v Českých Budějovicích dŔe

C'í)5

" České i3udějovice

v českých Budějovicích dne . ľ: G'

Ý 2 -us- %05v Ceských Budějovicích dne ...............

t . . · -t . . . .V Praze dne "" '"" " '

Za ČESKÝ TELECOM, a.s.:
Ing. 3iří Lag'?"
Inanažc' afmlínistrace a dokumentace sitě

Ing. Stanisl v Votruba
vedoucí sekce distr"

'

' l

Za Jihočeskou plynárenskQi};'a.s.:
Ing. Radek Lucký /"7 '
člen představenstva l

" i "

Za Vodovody a kanalizace Jižní Čechy, a.s.:
Petr Hudler
generální ředitel

Za Povodí Vltavy, státní podnik:
Ing. Zdeněk Zídek
ředitel závodu Horní Vltava

Za Zhotovitele:

" -, q C:. L'Cv ceských Bude"ovicích dne ..................
Za GEFOS a.s.:
Ing. Robert Šinkner
místopředseda představenstva a obchodní ředitel

Přůoha č.l
Přůoha Č2 -

Pri7oha Č.3 -
l Při7oha Č.4 -

l

Směrnice DTMM-JIH
Listinná podoba ana/ýn' počtu nu7pových lisiů, km uliČní jh)nty (7 ha yeřejhě
prospěšných přístupných ploch (pouze pro zhotovitele)
Nabidkoyý ceník
Procentuální podíly smluvních síran na ceně za přepracováni DTMM do d7tové
struktury bSměrnice DTMM-JIH

7


		2022-10-03T07:03:12+0000
	Not specified




